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Milletçe yüreğimizi yakan 
deprem felaketi yaşadık. 
6 Şubat gecesi 11 ilimizi ve 

komşu ülkeleri bile etkileyen, eşine 
az rastlanır ve yıkım gücü çok yüksek 
bir felaketti bu. Günlerce süren daha 
düşük büyüklükteki artçı sarsıntılar 
ve yeni depremlerle felaket süreci 
devam etti.

50 binin üzerinde can kaybı ve bu 
sayının çok üstünde yaralımız oldu. 
Maddi kayıplar milyarlarca lirayı buldu. 
Yüce Türk Milleti, çok az millete nasip 
olacak bir güç ile ilk andan itibaren 
deprem karşısında tek yürek olma-
yı başardı. Devletimizin öncülüğunde 
milletimizin tüm fertleri yaraya der-
man olmak için elinden gelenin fazla-
sını yaptı. Dünya tarihi Türk Milleti'nin 
kudretini, fedakarlığını, kardeşliğini 
bir kez daha kayıt altına aldı.

Odamız ilk andan itibaren afet böl-
gesine yardımcı olmak için seferber 
oldu. Meclisimiz olağanüstü toplana-
rak yardım ve destek organizayonu-
nu hayata geçirdi. Valiliğimiz, bele-
diyemiz, TOBB ve bölgedeki oda ve 

borsalar ile iletişim ve işbirliği içinde 
çalışma yürüttük. Üye işletmelerimi-
zin gösterdikleri duyarlılık ve destek 
takdire şayandır, her üyemize teşek-
kür ediyorum. 

Deprem bölgesindeki illerden misa-
fir ettiğimiz kardeşlerimizin de yan-
larında olmayı sürdüreceğiz. Yaralar 
sarılıncıya, acılar bitinciye, yüzler tam 
anlamıyla gülene dek Odamız ve üye-
lerimiz desteklerini sürdürecekler.

Meclisimiz olağanüstü ve olağan top-
lantıları ile Odamız faaliyetlerinin üst 
düzey ve süratte gerçekleşmesin-
de yönetim kurulumuz ile işbirliğin-
de çalışmasını sürdürüyor. Sanayi ve 
ticaret alanlarında hız kesmeden ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefi doğ-
rultusunda, ilimizin tüm kesimleri ile 
işbirliği içinde yolumuza devam edi-
yoruz.

Ramazan Bayramı'nın İslam alemine 
hayır getirmesi temenni eder, tüm 
üyelerimize işlerinde bereket, sağlık 
ve afiyet dilerim.

Turgay 
Dellaloğlu

MECLİS BAŞKANI
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KAPAK VE SAYFA TASARIMI

DEPREMDE TEK YÜREK OLDUK

6 Şubat'ta asrın felaketi olarak 
nitelendirilen depremler zinci-
rini yaşadı ülkemiz. Dünya tari-

hinde eşine az rastlanan felaket 11 
ilimizi doğrudan etkiledi. 50 bini aşan 
can kaybı ve katbekat yaralılarımız 
milletçe yüreklerimize ateş düşürdü. 
Enkaz altında kalan şehirlerimiz içi-
mizi yaktı.

Devletimiz ilk andan itibaren tüm 
birimleri ile afet bölgesine müdahale 
etti. Meslek kuruluşları ve sivil toplum 
örgütleri devletimizin koordinesinde 
üzerine düşeni yapmanın gayretini 
yerine getirdi. Milletçe tek yumruk 
olduk ve yaraları sarmanın emeğini 
verdik.

TOBB bünyesindeki tüm oda ve bor-
salar gibi KATSO olarak biz de ilk gün-
den itibaren organize ettiğimiz yar-
dım gücümüz ile afet bölgesindeki 
illerimizin yanında olduk. Üye işlet-
melerimizin duyarlılık ve destekleri-
ne teşekkür ediyorum. Aynı desteği 
ilimizde misafir ettiğimiz depremzede 
vatandaşlarımız için de göstermeyi 
sürdürüyoruz.

İlimizde sanayinin gelişmesi için 

İhsangazi ve Araç ilçe sınırları içinde 
yer alacak olan bir organize sanayi 
bölgesinin (OSB) kurulması için hare-
kete geçtik. İhsangazi-Araç OSB için 
ilk adımı ilgili kamu kuruluşlarının 
temsilcileri ve ilçe belediye başkan-
ları ile toplantı yatarak attık. Hazır-
lık çalışmasını tamamladığımızda 
dosyamızı Sayın Valimiz Avni Çakır 
ile paylaşarak bakanlığa sunacağız. 
Milletvekillerimiz başta olmak üzere 
ilimizin diğer tüm kesimlerinin des-
tekleri ile İhsangazi-Araç OSB'yi kısa 
sürede hayata geçireceğimize olan 
inancımız tam.

İlimizde sanayinin gelişmesine yönelik 
bir diğer çabamız da, deprem riskini 
yoğun yaşayan Marmara bölgesindeki 
sanayi kuruluşlarının yeni yer arayış-
larına cevap vermek ve olanaklarımız 
yettiği oranda ilimize sanayi çekmek. 
Bu yöndeki gayretimizi artırarak sür-
düreceğiz.

İdrak edeceğimiz Ramazan Bayramı'nın 
milletimiz başta olmak üzere tüm İslam 
alemine hayırlı olmasını niyaz eder, üye 
işletmelerimizin işlerinin bereketli ve 
üyelerimizin sağlıklı olmasını dilerim.

Oğuz 
Fındıkoğlu

BAŞKAN

Hasan Yar
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“İhsangazi-Araç OSB” için ilk adım atıldı

KATSO, İhsangazi ve Araç bele-
diyeleri, Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, 
KOSGEB, KUZKA temsilcilerinin 
istişare toplantısının sonuçları Vali 
Çakır’a sunulacak.

İhsangazi ve Araç ilçelerinde belir-
lenecek ortak bir alanda kurul-
ması hedeflenen “İhsangazi-Araç 
Organize Sanayi Bölgesi” (OSB) için 
ilk adım atıldı.

 fİstişare sonuçları Vali Çakır’a 
sunulacak

Meclis salonumuzda gerçekle-
şen toplantıya Oda Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Selahattin 
Emirsüleymanoğlu, KOSGEB 
İl Müdürü Nevzat Erol, Araç 

Belediye Başkanı Satılmış Sarıkaya, 
İhsangazi Belediye Başkanı 
Hayati Sağlık, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreter Yardımcısı Halil İbrahim 
Sanık ve KUZKA Yatırım Destek 
Ofisi Sorumlusu Özgür Yücel Yakar 
katıldı.

Toplantıda Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüğü ve Kuzey Anadolu 
Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafın-
dan sunum yapılarak katılımcılar 
bilgilendirildi. Toplantı sonuçla-
rının Vali Avni Çakır’a sunulması 
kararı alındı.

 fFındıkoğlu: “6’ncı bölge  
teşvikinden yararlanacak.”

İhsangazi-Araç OSB’nin kuru-
luşuna yönelik uzun süredir fikri 
hazırlık yaptıklarını kaydeden 

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, 
“İlimizdeki 4 OSB de doluluk oran-
larını yakaladığı gibi genişleme 
yönündeki çabaları da tüm hızıyla 
sürüyor. Devrekani Tarıma Dayalı 
İhtisas OSB’nin çalışmaları da 
planlandığı gibi devam ediyor. 

Hem yeni sanayi alanları yaratmak 
hem de ilimizin farklı yönlerinde bu 
altyapıyı ortaya koymamız gereki-
yor. Bu amaçla İhsangazi ve Araç 
ilçelerimizin ortak alanlarında yeni 
bir OSB hayata geçirilmesi düşün-
cemiz oluştu. Teşvik uygulama-
sına göre bu OSB, sınırları içinde 
bulunduğu Araç ve İhsangazi teş-
vik düzenlemesinden dolayı bir alt 
bölge olan 6’ncı bölge teşvikinden 
faydalanacak. En üst teşvik avan-
tajı alacak” açıklamasında bulundu.

 fOda Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu: “Tüm kesimlerin 
işbirliği içinde ilimize 6’ıncı OSB’yi 
kazandırmak istiyoruz.”

Oda Başkanımız Fındıkoğlu isti-
şare toplantısı düzenleyerek 
ilkadımı attıklarını kaydederek, 
“Toplantımız sonucunu Sayın 
Valimiz Avni Çakır’a sunacağız. 
Valimiz, milletvekillerimiz, siyasi 
partiler, iki ilçemizin belediyele-
ri, Kastamonu Üniversitesi, ilgi-
li kamu kurumları ile işbirliğinde 
ortak bir emeğe imza atarak hede-
fe ulaşacağız” dedi.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu: “Tüm kesimlerin işbirliği içinde ilimize 6’ıncı 
OSB’yi kazandırmak istiyoruz.”
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Yer arayışındaki İstanbullu sanayicilere davet

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, 6 Şubat’ta 11 ilimizde 

meydana gelen deprem felaketinin 
ardından İstanbul’daki sanayicile-
rin Anadolu’da yer arayışlarının hız-
landığını kaydettiği açıklamasında, 
Kastamonu’nun İstanbul’dan gelebi-
lecek sanayi göçüne talip olduğunu 
ifade etti.

 fFındıkoğlu: “Kastamonu, 
İstanbul’dan ayrılmayı düşünen 
firmalar için önde gelen  
seçeneklerden biri olabilir”

KATSO Başkanı Fındıkoğlu, 6 Şubat 
depreminin sonrasında toplumun 
tüm kesimlerinde deprem konusun-
da duyarlılığın had safhaya vardığını 
vurgulayarak şunları kaydetti: “Bilim 
çevrelerince beklendiği ifade edi-
len İstanbul depremi, İstanbul’daki 
sanayicileri yeni yer arayışına yönelt-
ti. İstanbul’daki sanayici, fabrikası-
nı depreme karşı güvenli Anadolu 
illerine taşımak istiyor. İstanbul’a 
yakın mesafedeki iller yanısıra teş-
vik avantajının üst sınırdan verildiği 
uzak Anadolu illeri de mercek altın-
da. İstanbul’daki yaşam maliyetle-
rinin artması ve yaşanan işçi sıkın-
tısı da bu arayışın diğer nedenleri. 
Sanayici derneklerinin bu yöndeki 
açıklamaları basın organlarında 
sıkça yer almaya başladı son gün-
lerde. KATSO olarak ilimize sana-
yi kuruluşlarını çekmek amacıyla 
uzun süredir süren çalışmalarımızın 
olduğu malum. Özellikle hammad-
de potansiyeline sahip olduğumuz 
sanayi alanları ve bilişim sektörü-
ne yönelik çabamızı sürdürüyoruz. 

Kastamonu’nun İstanbul’dan ayrıl-
mayı düşünen özel sektör firmaları 
için önemli seçeneklerden biri oldu-
ğunu düşünüyoruz.”

 f“İhsangazi-Araç OSB ve teşvik 
düzenlemesi çabamız daha bir 
anlam kazandı”

KATSO Başkanı Fındıkoğlu 
İhsangazi-Araç OSB kuruluşu için 
harekete geçtiklerini hatırlattığı 
açıklamasında, ilimizin teşvik düzen-
lemesinin daha avantajlı hale geti-
rilmesi talebini de sürekli gündem-
de tuttuklarını ifade ederek şunları 
kaydetti: “KATSO olarak İhsangazi 
ve Araç ilçelerimizin sınırları içinde 
kurulacak yeni bir OSB için ilk adımla-
rı attık. İlgili kamu kurumları ve yerel 
yönetimler ile toplantılarımıza baş-
ladık. Söz konusu OSB yerel sana-
yicilerimize olduğu gibi İstanbul’dan 
gelecek sanayicilere de ev sahipliği 

yapabilir. Genişleme çalışması süren 
Merkez OSB, Taşköprü ve Tosya 
OSB’lerimiz de söz konusu olabilir 
bu ev sahipliğinde. OSB’lerimiz bir 
üst bölge teşviklerinden yararlana-
biliyorlar. Bu avantajın ilimizdeki tüm 
OSB’ler için genişletilmesi ve ilimizin 
teşvik bölgesinin 4’ten 5’e çıkarılma-
sı talebimizi uzun süredir gündemde 
tutuyoruz.”

 f“İstanbul’dan sanayici çekmek, 
yan sanayileri ile birlikte ilimize 
büyük ivme katacaktır”

KATSO Başkanı Fındıkoğlu, 
İstanbul’dan ilimize taşınacak 
sanayi kuruluşlarının yan sanayi 
alanında da getirisi olacağını kay-
dederek, “Kastamonu iş dünyasına 
artıları çok olacaktır. İstanbul’dan 
sanayici çekmek, yan sanayileri ile 
birlikte ilimize büyük ivme kata-
caktır. KATSO olarak gerek tanıtım 
gerekse davet konusunda üzeri-
mize düşeni yapacağız” dedi. 

 f“Deprem bölgesindeki firmaları 
da davet ediyoruz”

Deprem felaketinin yaşandığı 11 ilde-
ki özel sektör firmalarının da yanın-
da olduklarını açıklayan KATSO 
Başkanı Fındıkoğlu, “İlimizde misafir 
olan depremzede vatandaşlarımı-
zın iş hayatına kazandırılması için 
Valiliğimiz öncülüğündeki çalışma-
ların içindeyiz. İşini Kastamonu’ya 
taşımak isteyen bölgedeki özel sek-
tör firmalarına da her desteği ver-
mekte kararlıyız” değerlendirmesin-
de bulundu.  

Fındıkoğlu: “Fabrikalarınızı ilimize taşıyabilirsiniz”
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Kastamonu MaroonMarinace Mermeri Coğrafi 
İşaret Lansmanı

İ limizin 31’inci coğrafi işaretli 
ürünü olan “Maroon Marinace” 

mermerinin coğrafi işaret lans-
man toplantısını Kurşunlu Han 

Otel’de düzenledik. Coğrafi işaretli 
mermerimizin tanıtım programına 
Vali Avni Çakır, Belediye Başkanı 
R. Galip Vidinlioğlu, üyelerimiz ve 

sektör temsilcileri katıldı.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
lansman toplantısında yaptı-
ğı konuşmada şunları söyledi: 
“Bugün burada güzel ve mutlu 
bir gün yaşıyoruz. Sektöre ayrıca 
ekmeğini taşından çıkaran, mem-
leketine hizmet eden ve bugün, 
tanıtımını ve coğrafi işaretini almış 
olduğumuz Maroon Marinace mer-
merimizin Kastamonu’da coğra-
fi işaretini almış bulunmaktayız. 
Bugüne kadar bu taşı İstanbul 
Havaalanı’nda, yurt dışında otel 
lobilerinde ve lüks konutlarda 
olmak üzere ciddi anlamda değer 
katan ve Kastamonu’dan hem bit-
miş plaka haliyle hem de dünya 
pazarına sunan, sektör temsilcileri 

8 Mart 2021’de başvurusunu yaptığımız Kastamonu MaroonMarinace Mermeri’nin 
coğrafi işaret tescili Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından yapıldı.
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İl Genel Meclis Başkanı Güray 
Parçal, İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Nida Sinsi, Genel 
Sekreter Yardımcıları Halil 
ibrahim Sanık, İbrahim Sağlık 
ve Geliştirme Strateji Müdürü 
Mehmet Bekar’dan oluşan heyet 
Odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu tarafından 
ağırlanan heyet, İl Genel Meclisi 
ve İl Özel İdaresi’nin çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu, 
Kastamonu’nun ülkemizdeki en 
çok kırsal yerleşimi olan illerin 
başını çektiğini kaydederek, “İl 

Özel İdaremiz yoğun iş yükü-
ne karşın vatandaşa hizmet 
noktasında örnek çalışmalara 
imza atıyor ve diğer illere örnek 
oluyor” değerlendirmesinde 
bulundu. İlimizin yerel parla-
mentosu konumundaki İl Genel 

Meclisi’nin uyum içinde çalışma-
sının da Kastamonu için önemli 
bir avantaj olduğunu kaydeden 
Oda Başkanımız Fındıkoğlu, 
“Kırsala hizmetin en hızlı ve isa-
betli ulaşmasında İGM üyeleri-
mizin emekleri büyük” dedi.

özellikle sizlere teşekkür ediyoruz. 
Çünkü, yapmış olduğunuz ciddi 
yatırımlar burada. Sizlerin hakkı 
kesinlikle irdelenemez ve takdi-
re şayandır. Bu taşı marka yapan 
sizlersiniz, Kastamonu’nun mar-
kasına yakıştıran da sizlersiniz. 
Bizler sizlerin temsilcileri olarak 
elimizden geldiğince yanınızdayız. 
2 Ocak 2023 itibariyle Türkiye’de 
artık lisansı alınmış bulunmakta-
dır. Kastamonu mermerinin dün-
yaya tanımının Maroon Marinace 
mermeri olarak coğrafi işaret 
lansmanını burada yapmış bulunu-
yoruz. Coğrafi işaretini aldık, tabi 
burada bitmiyor, 2020 yılında baş-

lattığımız Urge programı vardı, bu 
program 2022’ye kadar planladığı 
ve o dönemde pandemiye takıldığı 
için gerekli seyahatlerimizi, dünya 
pazarına açılmalarımızı yapama-
mıştık. Tekrardan başvurduk ve 
bir de şöyle bir şansımız oldu bun-
dan sonrasında Urge desteği ile 
stantlarda açabileceğiz yurt dışı 
fuarlarımızda, bu da size bugünün 
müjdesi olsun. Hep beraber dünya 
pazarına çıkacağız ve bu mermerin 
tanıtımını birlikte yapacağız.”

 fKastamonu’ya özgü bir mermer

Sadece Kastamonu bulu-
nan Maroon Marinace mermeri 

Azdavay, Pınarbaşı ilçeleri ara-
sında bulunan hattaki mermer 
ocaklarında çıkarılan koyu gri-haki 
renklerden oluşan ve yumuşak bir 
yapıya sahip. 

Mermerimiz blok olarak başta Çin 
olmak üzere Hindistan, Tayvan, 
Japonya, İtalya, Endonezya, 
Singapur, Mısır, Tayland ve 
Vietnam’a ihraç edilirken, plaka 
haline getirilerek (işlenerek) tüm 
dünya pazarına ihraç edilmektedir.  

Tescillenmeden önce İstanbul 
Havalimanı kapalı alanlarında ve 
dünyanın dört bir yanında kullanıl-
mıştır.

Fındıkoğlu: “İGM ve İl Özel İdaresi örnek  
çalışmalara imza atıyor”
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“Değerlendirme, Yatırım, Hedef”
V ali Avni Çakır başkanlığında gerçekleştirilen 2022 Yılı Kamu Hizmetlerinin Değerlendirmesi 

ve 2023 yılı Yatırım Plan ve Hedefleri Değerlendirme Toplantısı’nda Odamızı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu temsil etti.

Kamu, yerel yönetim ve ilgili kuruluş temsilcilerinin katıldıkları toplantıda 2022 yılında yapılan çalış-
malar ve 2023 yılında yapılacak olan yatırımlar ve çalışmalar hakkında Vali Avni Çakır ve Belediye 
Başkanı Galip Vidinlioğlu tarafından sunumlar yapıldı.

Kadın kooperatiflerine desteğiz

D evrekani Girişimci Kadınlar Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi temsilcileri Odamızı ziyaret etti. 

Başkan Yardımcısı Neslihan Açar, Muhasip Üyesi 
Gülsefa Tulum ve Üyesi Nilüfer Çerçi’den oluşan 
heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu’na 
sürdürdükleri çalışmalar hakkında bilgi verdiler.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, kadın girişimciliği ve 
kooperatfilerine sürekli destek olduklarını ve ilimizin 
bu alanda gelişmesi için işbirliğine açık olduklarını 
kaydetti.

Devrekani kooperatifinden ziyaret
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Kastamonu TEKNOKENT Genel Kurulu
K astamonu Teknokent 2022 Yılı Olağan Genel 

Kurul Toplantısı yapı Kastamonu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ın başkan-
lığında yapıldı. Kastamonu Teknokent İdare ve 
Kuluçka Merkez binasında gerçekleştirel toplantıya 
genel kurul ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Genel Kurul’da Odamızı temsil eden Yönetim 

Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, “Kastamonu 
TEKNOKENT, hayata geçtiğinden itibaren ivme-
sini sürekli yükselten bir hareketliliğe sahip. 
Kastamonu ekonomisinin gelişimine çok büyük 
katkılar sağlayacağından şüphemiz yok” dedi. En 
kısa zamanda oda meclisi ile Teknokendi ziyaret 
edeceklerini ve işbirliği seferberliğini başlatacak-
larını kaydetti.
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Fındıkoğlu: “Hayvancılık ilimizin en önemli kalkınma 
alanlarından biri”

Kastamonu Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı 

Bayram Pehlivan ve yönetim 
kurulu üyeleri, Oda Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu’na ziyarette 
bulundular.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Hayvancılık ilimi-
zin önde gelen kalkınma alanla-
rında biri. Geçmişten günümü-
ze ülkemizin önemli hayvancılık 
merkezlerinden biri olan ilimizde 
kapasiyeti daha da artırmak için 
KATSO olarak üzerimize düşeni 

yapıyoruz. Alandaki meslek oda-
ları ve sivil toplum örgütleri ile 

de işbirliğimizi sürekli artıyoruz” 
dedi. 

İGM üyeleri ile kalkınma gündemi

İl Genel Meclisi (İGM) üyeleri 
Odamızı ziyaret etti. İGM Esnaf, 

Sanayi Ticaret ve Doğal Kaynaklar 
Komisyon Başkanı ve Devrekani 
İl Genel Meclis Üyesi Uğur Aydın, 

Hanönü İl Genel Meclis Üyesi Metin 
Yamalı ve İnebolu İl Genel Meclis 
Üyesi Yetkin Köseoğlu’ndan olu-
şan heyet; yaptıkları çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu ilimizin bir bütün olarak 
kalkınması ve gelişmesinde İGM’nin 
önemli katkı sunduğu belirtti ve 
işbirliği içinde çalışmaktan duydu-
ğu mutluluğu dile getirdi. 

İlimizin coğrafyasının hem zor-
luklar hem de fırsatlar barındır-
dığını kaydeden Oda Başkanımız 
Fındıkoğlu, “Tarım ve hayvancı-
lık, orman, maden, turizm başta 
olmak üzere ilimizin her bir parça-
sı ayrı bir hazine. Doğaımızı boz-
madan ekonomik kalkınmamızı ve 
sosyal gelişmemizi el birliği içinde 
yapmamız lazım” dedi.
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Vali Yardımcısı Atılgan ve Albay Çelik’i ağırladık
Kastamonu Vali Yardımcısı Ahmet 

Atılgan ve Kastamonu Jandarma 
Komando Eğitim Merkezi Komutanı 
Albay Mehmet Çelik, Odamızı ziyaret 
ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu nezaket ziyaretin-
den dolayı misafirlerine teşekkür etti 
ve “Valiliğimiz ile işbirliği içinde ilimiz 
yararına kıymetli projelere imza atı-
yoruz. Jandarma Komando Eğitim 
Merkezi’nin ilimize katkısı çok büyük. 
Mehmetçiklerimize ev sahipliği yap-
mak Kastamonu için bir onur ve gurur” 
değerlendirmesinde bulundu. 

“Mesleki Yeterlilik Belgelendirme”
TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde “Mesleki Yeterlilik 

Belgelendirme” sınavları kapsamında “Motorlu Kara 
Taşıtı Alım Satım” sınavını 1-3 Şubat’ta gerçekleştirdik. 
İkinci el araç alım satımında faaliyet gösteren 30 adayın 
katıldığı sınavda başarılı olan adaylar “Mesleki Yeterlilik 
Belgesi” almaya hak kazandılar.

ULUSAL  
YETERLİLİK ADI

ODAMIZ 
TARAFINDAN  

BELGELENDİRİLEN 
ADAY SAYISI

Ahşap Kalıpçı 52

Betonarme Demircisi 26

Asansör Bakım ve 
Onarımcısı 21

Makine Bakımcı 26

Çelik Kaynakçısı 9

İnşaat İşçisi 11

Motorlu Kara Taşıtları 
Alım Satım Sorumlusu 237

Emlak Danışmanı 68
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Aksesuar Dünyası’na bereketli kazanç diliyoruz
İşletmeciliğini Emre Şengül’ün yaptığı “Aksesuar Dünyası” adlı işyerinin açılış törenine katıldık. Oda 

Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, yeni işletmemize hayır ve bereketli kazanç diledi.

Devrekani ESKKK Genel Kurulu’na katıldık

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, S.S Devrekani Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
53. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldı. Kredi ve kefalet kooperatiflerinin esnafın ticari haya-

tını sürdürmesindeki önemine değinen Fındıkoğlu, “Seçilen yönetime başarı diliyorum” dedi.

Yeni yönetime başarı diliyoruz
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STK’ler ile toplandık

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, İlimizdeki 

sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile bir araya geldi.

Odamızda gerçekleşen toplantı-
da bölgedeki izlenimler aktarıl-
dı ve bölgeye yapılacak yardım-
lar hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, 
aynı anda 11 ilimizi etkileyen dep-
remin, tarihin en büyük depremle-
rinden biri olduğunu kaydederek, 
“Devlet ve vatandaş işbirkiğinde 
yaralarımızı birlikte saracağız ve 
bölgeyi imar edeceğiz” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Yardım TIR’ımız bölgede
Deprem felaketini yaşayan illere yönelik olarak üyelerimizin destekleri ve işbirliği ile hazırladığımız yardım 

TIR’ımızı bölgeye gönderdik. Yaşam konteyneri, seyyar tuvalet ve seyyar banyo ürünleri taşıyan yardım 
TIR’ımızın hazırlanmasında verdikleri destekten dolayı üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

Konumuz deprem
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Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı

TOBB Başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlı-

ğında ve Ticaret Bakanı Mehmet 
Muş’un katılımlarıyla gerçekleştiri-
len Oda/Borsa Başkanları İstişare 
Toplantısı online yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu’nun Odamızı tem-
sil ettiği toplantıda ana gündem 
11 ilimizde yaşanan ve asrın fela-
keti olarak adlandırılan deprem 
oldu. Depreminin etkileri, Oda/
Borsa’ların çalışmaları ve bun-
dan sonraki süreçte izlenecek yol 
haritası konuları istişare edilerek 
kararlar alındı.

Ana gündem deprem

Destek toplantısına katıldık

Deprem bölgesi için Kastamonu seferber oldu

Vali Avni Çakır başkanlığında düzenlenen  toplantıda 11 ilimizde yıkıcı etkisi olan depremler nedeniyle böl-
gede yaşayan vatandaşlarımıza yapılacak yardım ve destekler masaya yatırıldı. Toplantıda Odamızı temsi 

eden Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Şensoy, KATSO olarak üyelerimizin işbirliğiyle destek ve 
yardım çalışmalarımızı kesintisiz sürdüreceğimizi kaydetti.
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Misafir depremzede vatandaşlarımızın yanındayız

Deprem bölgesine gıda ve hijyen malzemesi

Vali Avni Çakır başkanlığında 
düzenlenen toplantıda asrın 

felaketini yaşayan deprem bölge-
lerinden gelerek ilimizde misafir 
ettiğimiz vatandaşlarımızın eği-
tim, meslek, çalışma hayatlarına 
ilişkin konuları Vali Avni Çakır baş-
kanlığındaki toplantıda masaya 
yatırıldı.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
üye işletmelerimizin de destek 
ve işbirlikleri ile her üç konuda 
da Odamızın katkı sağlayacağını 
ifade etti. Misafir vatandaşları-
mızın gerek deprem bölgesin-

de gerekse Kastamonu’da daim 
yanlarında olmaya çaba sarf 
ettiklerini kaydeden Fındıkoğlu, 

“Devletimiz ve milletimiz bu büyük 
felaketin elbirliği ile üstesinden 
gelme gücüne sahip” dedi.

6 Şubat 2023 tarihinde 11 ilimiz-
de meydana gelen deprem 

sonucunda bölgede yürütülen 
insani yardım faaliyetleri ilimizde 
tüm hızıyla sürüyor. Vali Avni Çakır 
başkanlığında düzenlenen toplan-
tıda, bölge illerine gönderilecek 
gıda ve hijyen yardımları görüşüldü 

ve planlama yapıldı.

Toplantıda Odamızı temsil eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, bölgenin insani ihtiyaç-
larını karşılamak için Odamızın ve 
üye firmalarının seferber oldukla-
rını ve yaralar sarılıncaya kadar bu 

hassasiyeti sürdürmekte kararlı 
olduklarını yineledi.

Kamu ve yerel yönetim temsilci-
lerinin katıldığı toplantıda İl Sosyal 
Etüt ve Proje Müdür Vekili Dr. Suat 
Tüfekçi tarafından bilgilendirme 
gerçekleştirildi.
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Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası  
Afet Bölgesi Yardım Listesi

 f5 ADET BÜYÜK JENERATÖR EVDEN 
EVE NAKLİYE ARAÇLARI SEVKİYATLARI 
YAPIYOLAR.

 f50 ADET TÜPLÜ ISITICI

 f100 ADET ELEKTRİKLİ ISITICI

 f10 ADET JENERATÖR

 f40 ÇUVAL ELBİSE

 f30 SOBA

 f7500 BATTANİYE

 f500 YORGAN

 f1000 ELDİVEN

 f200 TERMOS

 f5 TIR ODUN VE KÖMÜR

 f10 SPİRAL MAKİNASI

 f50 DEMİR EL TESTERESİ

 f100 DEMİR KESME MAKASI

 f100 EL FENERİ 

 f100 KAFA LAMBASI

 f100 KAMP OCAĞI

 f3 KOLİ PİL

 f3 KOLİ UZATMA KABLOSU

 f50 KABLO MAKARASI

 f100 KOLİ ÇAY

 f2 TIR SU

 f6 ADET BÜYÜK KONTEYNER

 f1 TIR JCB 1 ADET İŞ MAKİNASI VE OPERATÖRÜ

 f1 MİNİBÜS UN

 f140 ADET BOT

 f234 SANDALET TERLİK

 f1500 ADET ÇORAP

 f600 ADET KADIN ERKEK ÇOCUK İÇ ÇAMAŞIRI

 f500 ADET DİŞ FIRÇASI

 f500 ADET DİŞ MACUNU

 f380 ADET PANTOLON

 f208 ADET ŞİŞME YELEK MONT

 f100 ADET CEKET

KASTAMONUDAKİ DEPREMZEDELER 
İÇİN VERİLEN YARDIMLAR

Kadın Girişimciler Kurulumuz Kastamonu’daki afetzedeler için yardımları 
toplayarak afetzedelere ulaştırıyor.
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Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu deprem böl-

gesinden İlimize gelen depremze-
delerin mesleklerine göre işe yer-
leştirilmeleri için İŞKUR ile ortak 
çalışma yürüttüklerini açıkladı.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu yap-
tığı açıklamada “Bölgede çok 
değişik sektörlerden binlerce kişi 
işini kaybetti. Başka illere ya göç 
ettiler ya da geçici süreyle gel-
diler. Kastamonu’da da yüzlerce 
depremzede vatandaşımız misafir 
ediliyor. Bu insanların mesleklerine 
göre işe yerleştirilmeleri konusu-
nu önemsiyoruz. İŞKUR bu konuda 
bir çalışma başlattı. Kastamonu’ya 
gelen depremzedelerin meslek 
gruplarına göre kaydını tutuyor. 
Kastamonu Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak üyelerimizden gelen 

talepler doğrultusunda depremze-
de vatandaşlarımızı İŞKUR ile ortak 
bir çalışma yaparak işe yerleştire-
ceğiz. Depremzede vatandaşları-
mızın işe yerleştirilmelerinin haya-
ta dönmeleri noktasında da önemli 
olduğuna inanıyorum” dedi.

Oğuz Fındıkoğlu, deprem bölge-

sine yapılan yardımların yanı sıra 

Kastamonu’ya gelen depremzede-

lerin ihtiyaçlarının karşılanmasına 

katkıda bulunan iş dünyası temsil-

cilerine, öğrencileri imkânları ölçü-

sünde kabul eden özel okullara, iş 

imkânı sağlayan tüm üyelere teşek-

kür ettiğini vurguladı.

Misafir depremzedeler için seferberiz
“Depremzedelerin mesleklerine göre işe yerleştirilmeleri için çalışıyoruz”

Ocak ayı Meclis toplantımız
Ocak Ayı Meclis Toplantı’mız Meclis Başkan Yardımcımız Rıfat İğdirli başkanlığında gerçekleştirildi. 

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı ve 2023 yılının Odamıza ve üye işletmele-
rimize bereket getirmesi temenni edildi.
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Şubat ayı Meclis toplantımız 

Şubat ayı Meclis Toplantımız 
deprem ana gündem madde-

si ile yapıldı.  Meclis Başkanımız 

Turgay Dellaloğlu başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda deprem 
bölgesinde yapılabilecek yardımlar 

ve ihtiyaçlarla ilgili görüş alışverişin-
de bulunuldu.

Meclis Başkanımız Turgay Dellaloğlu 
yaptığı değerlendirmede, tarihin 
en büyük deprem felaketlerin-
den birinin yaşandığını ifade etti 
ve “Kastamonu ve KATSO olarak 
6 Şubat tarihinden beri seferber 
olmuş durumdayız. Depremdem 
etkilenen kardeşlerimize elimizden 
ne geliyorsa yapacağız” dedi. 

Toplantı, diğer gündem maddeleri-
nin de görüşülmesi ve karara bağ-
lanması ile sona erdi.

Oda Meclisimiz olağanüstü toplandı

6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketi nedeniyle Oda Meclisimiz olağanüstü toplandı. Meclis Başkanımız 
Turgay Dellaloğlu’nun başkanlığında gerçekleşen toplantıda  asrın felaketini yaşayan deprem bölgesinde-

ki 11 ile acilen yapılan yardımlar ve devamında yapılacaklar hakkında bilgi verildi.  Deprem bölgesindeki illerin 
ticaret ve sanayi odalarıyla istişare sonrası gelecek ihtiyaç listeleri doğrultusunda nakdi ve ayni yardımların 
yapılması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Gündem deprem

Gündem deprem
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SGK İl Müdürü Cesur Odamızı ziyaret etti
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Duran Cesur, Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, SGK İl Müdürü Cesur’un ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi ve kendisine teşekkür etti. Kayıt dışı istihdam, yabancı çalıştırma ve SGK teşviklerinden yararlan-
maları konusunda üyelerimizin SGK ile sürekli istişare içinde olmaları ve mevzuatlara hakim olunmasının 
gerekliliği üzerinde istişare edildi.  

Ziraat Bankası heyeti Odamızdaydı

Ziraat Bankası Zonguldak Bölge 
Yöneticisi Oktay Karademir, 

Ziraat Bankası Nasrullah Şube 
Müdürü İlknur Özdemir ve Ziraat 
Bankası Kastamonu Şube Müdürü 
Metin Özcivelek’i Odamızda ağırla-
dık ve üye firmalarımızın taleplerini 
ilettik.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Başta tarım ve hay-
vancılık sektöründeki firmalarımız 
olmak üzere üyelerimizin taleplerini 
Ziraat Bankası yetkililerine ilettik” 
değerlendirmesinde bulundu. 

Üye firmalarımızın taleplerini ilettik 
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